
Открытые областные соревнования

 по легкой атлетике в рамках 

спортивного фестиваля 

"Снежная рысь - 2024" 

среди юношей и девушек 2010-2011 г.р.

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

12-13.12.2024г.



НК г.Гомель

ВНК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Медведева Д.С.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 444 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель УОР 8,67 8,96 2 л Асауляк А.В., Мастич П.М.

2 263 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,72 9,60 3 л Борсук, Станкевич

3 301 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,81 9,68 3 л Константинов А.А., Н.В.

4 458 Желток Александр 02.06.2010 Жлобин ДЮСШ 9,51 9,79 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

5 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,16 9,87 1юн л Климова Е.А.

6 157 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,39 10,36 1юн л Горбачёв А.Д., Котоликов С.А.

7 57 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 10,41 1юн л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

8 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 10,92 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 19 Креденцер Владислав 22.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,22 - л Афанасьев А.К

1 Бабак Максим 19.04.2010 Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д л Асадчий А.Г.

Финал Начало: 11:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат
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Предварительный 

результат

3 444 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель УОР 8,96 л 8,67

2 263 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,60 л 9,72

5 301 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,68 л 9,81

4 458 Желток Александр 02.06.2010 Жлобин ДЮСШ 9,79 л 9,51

6 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,87 л 10,16

1 157 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,36 л 10,39

Забег 1 Начало: 10:35
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3 444 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель УОР 8,67 л

4 458 Желток Александр 02.06.2010 Жлобин ДЮСШ 9,51 л

6 157 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 10,39 л

5 57 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 10,41 л

2 1 Бабак Максим 19.04.2010 Октябрьский ДЮСШ DNS л

Забег 2
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4 263 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,72 л

3 301 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,81 л

2 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,16 л

1 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 10,92 л

5 19 Креденцер Владислав 22.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 11,22 л

Результат

Пр.    Фин.

13.12.2024

13.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель УОР 9,83 9,84 2 л Бандура,Курилин,Платонов

2 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 10,23 9,85 2 л Содель,Курилин,Платонов

3 382 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомель ГОЦОР 10,28 10,16 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 210 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 10,41 10,17 3 л Константинов А.А., Н.В.

5 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,83 10,59 3 л Климова Е.А.

6 169 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 11,41 11,47 1юн л Климова Е.А.

Финал Начало: 11:45
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Предварительный 

результат

3 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель УОР 9,84 л 9,83

4 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 9,85 л 10,23

5 382 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомель ГОЦОР 10,16 л 10,28

2 210 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 10,17 л 10,41

1 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,59 л 10,83

6 169 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 11,47 л 11,41

Забег 1 Начало: 10:00 13.12.2024

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат
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4 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель УОР 9,83 л

5 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 10,23 л

1 382 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомель ГОЦОР 10,28 л

3 210 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 10,41 л

6 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,83 л

2 169 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 11,41 л

Результат

Пр.    Фин.

13.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 458 Желток Александр 02.06.2010 Жлобин ДЮСШ 7,56 7,44 2 л Бовтрель В.Л., Бовтрель В.В.

2 444 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель УОР 7,69 7,69 3 л Асауляк А.В., Мастич П.М.

3 63 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель УОР 7,75 7,75 3 л Сущеня А.Э, Мастич П.М.

4 58 Анашко Степан 19.06.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,87 7,81 3 л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

5 331 Медведев Иван 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,89 7,90 3 л Асауляк А.В.

6 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,90 7,95 3 л Асауляк А.В.

7 301 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 7,94 3 л Константинов А.А., Н.В.

8 8 Коломиец Максим 06.04.2010 Клинцы СШ "Луч" 8,00 3 л Константинов А.А., Н.В.

9 172 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,05 1юн л Мартинович С.В.

10 61 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,08 1юн л Гаевский А.А. Коваленко К.В.

11 24 Вознович Константин 12.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,22 1юн л Асадчий А.Г.

12 97 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,25 1юн л Бандура Л.И.

13 46 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 8,27 1юн л Суряднов В.Н.

14 42 Петрухин Павел 05.01.2010 Жлобин ДЮСШ 8,31 1юн л Суряднов В.Н.

15 357 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,32 1юн л Батура А.В.

16 443 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,36 1юн л Асауляк А.В.

17 569 Тарасенко Никита 31.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 8,37 1юн л Ковальчук А.Т.

18 35 Афанасенко Никита 21.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,39 1юн л Бандура Л.И.

18 18 Цагельник Арсений 05.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,39 1юн л Асадчий А.Г.

20 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 8,42 1юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

21 98 Мельников Арсений 29.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,45 2юн л Афанасьев А.К

22 165 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,46 2юн л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

22 162 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,46 2юн л Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

24 754 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,48 2юн л Жукова А.А., Медведева Д.С.

24 35 Чубаков Максим 10.08.2010 Жлобин ДЮСШ 8,48 2юн л Боленков В.С.

26 362 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,49 2юн л Борсук, Станкевич

26 327 Малиновский Вадим 13.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 8,49 2юн л Ковальчук А.Т.

28 17 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,53 2юн л Бандура Л.И.

29 329 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,56 2юн л Бовтрель В.Л.

30 74 Кечко Тимур 12.01.2011 Брагин ДЮСШ 8,59 2юн л Стецкий С.В.

31 157 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 8,62 2юн л Горбачёв А.Д., Котоликов С.А.

32 176 Дворонин Егор 26.11.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,67 2юн л Сатырова Н.Ю.

32 394 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,67 2юн л Тарасенко-Леонова А.А.

32 326 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,67 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

35 192 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 8,76 2юн л Медведева Д.С.

36 239 Шубенок Семён 30.05.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,77 2юн л Тарасенко-Леонова А.А.

37 14 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 8,78 2юн л Афанасьев А.К

38 95 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 8,81 2юн л Афанасьев А.К

39 562 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,82 2юн л Паршина А.П.

39 84 Гуцев Артем 15.12.2010 Добруш ДЮСШ 8,82 2юн л Амелина Н.В.

41 37 Сотников Станислав 02.02.2010 Добруш ДЮСШ 8,83 2юн л Вилькоцкая С.Г.

42 324 Засимович Максим 03.12.2010 Ельск ДЮСШ 8,84 2юн л Атрошкин В.Г.

Результат

Пр.    Фин.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
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и

Тренер

43 325 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,87 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

44 359 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 8,91 2юн л Скороходова И.В.

45 153 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,99 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

46 127 Кукса Евгений 28.12.2010 Ельск ДЮСШ 9,01 3юн л Атрошкин В.Г.

47 364 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,05 3юн л Афанасенкова И.О.

48 99 Новик Матвей 11.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,08 3юн л Афанасьев А.К

49 500 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,11 3юн л Афанасенкова И.О.

50 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,14 3юн л Паршина А.П.

51 576 Боровский Максим 26.09.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,16 3юн л Батура А.В.

52 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков ДЮСШ 9,20 3юн л Будник А.И.

53 24 Пеньковский Кирилл 24.05.2010 Петриков ДЮСШ 9,26 3юн л Тереня Д.А.

54 165 Клименко Остап 12.12.2011 Гомель ГОЦОР 9,27 3юн л Жукова А.А., Медведева Д.С.

55 73 Прокопенко Иван 12.08.2010 Петриков ДЮСШ 9,30 3юн л Будник А.И.

56 73 Короткевич Богдан 10.03.2010 Брагин ДЮСШ 9,36 3юн л Шеин И.А.

57 176 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,38 3юн л Жукова А.А.

58 61 Титов Павел 24.06.2011 Петриков ДЮСШ 9,54 3юн л Будник А.И.

59 167 Фидюнов Николай 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 9,60 - л Амелина Н.В.

60 6 Секорский Руслан 02.03.2010 Октябрьский ДЮСШ 9,88 - л Асадчий А.Г.

61 343 Кацуро Иван 20.06.2011 Гомель ГОЦОР 9,97 - л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

62 14 Курлович Тимофей 05.09.2011 Петриков ДЮСШ 10,14 - л Будник А.И.

63 7 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 10,30 - л Ежель Е.С.

151 Козлов Иван 03.02.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Андреев В.М.

164 Акинчиц Ренат 29.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

154 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Батура А.В.

40 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS #Н/Д л Батура А.В.

125 Чирич Клим 20.11.2010 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Дворак С.Г.

175 Скоромный Роман 06.12.2010 Гомель ГОЦОР DQ #Н/Д л Федик И.И.

111 Зибрев Богдан 25.04.2009 Гомель ГОЦОР 7,47 2 в/к Паршина А.П.

Финал Начало: 17:50
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3 458 Желток Александр 02.06.2010 Жлобин ДЮСШ 7,44 л 7,56

4 444 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель УОР 7,69 л 7,69

5 63 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель УОР 7,75 л 7,75

2 58 Анашко Степан 19.06.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,81 л 7,87

1 331 Медведев Иван 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,90 л 7,89

6 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,95 л 7,90

12.12.2024

Результат

Пр.    Фин.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 16:30 12.12.2024
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6 172 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,05 л

2 165 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,46 л

4 754 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР 8,48 л

3 362 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,49 л

5 127 Кукса Евгений 28.12.2010 Ельск ДЮСШ 9,01 л

1 73 Короткевич Богдан 10.03.2010 Брагин ДЮСШ 9,36 л

Забег 2
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3 301 Пынько Тимофей 26.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 7,94 л

6 97 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,25 л

4 329 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,56 л

5 192 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 8,76 л

1 500 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 9,11 л

2 151 Козлов Иван 03.02.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л

Забег 3
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5 58 Анашко Степан 19.06.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7,87 л

4 8 Коломиец Максим 06.04.2010 Клинцы СШ "Луч" 8,00 л

6 17 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,53 л

2 576 Боровский Максим 26.09.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,16 л

3 343 Кацуро Иван 20.06.2011 Гомель ГОЦОР 9,97 л

1 164 Акинчиц Ренат 29.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" DNS л
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3 61 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,08 л

4 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 8,42 л

2 162 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 8,46 л

1 176 Дворонин Егор 26.11.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 8,67 л

5 154 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л
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4 458 Желток Александр 02.06.2010 Жлобин ДЮСШ 7,56 л

1 569 Тарасенко Никита 31.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 8,37 л

6 394 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,67 л

3 14 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 8,78 л

2 364 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,05 л

5 40 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л
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1 357 Шумков Кирилл 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,32 л

6 35 Чубаков Максим 10.08.2010 Жлобин ДЮСШ 8,48 л

2 327 Малиновский Вадим 13.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 8,49 л

4 95 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 8,81 л

3 562 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 8,82 л

5 153 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,99 л
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6 42 Петрухин Павел 05.01.2010 Жлобин ДЮСШ 8,31 л

2 443 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,36 л

4 239 Шубенок Семён 30.05.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 8,77 л

5 99 Новик Матвей 11.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,08 л

3 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 9,14 л

1 165 Клименко Остап 12.12.2011 Гомель ГОЦОР 9,27 л
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1 331 Медведев Иван 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,89 л

2 46 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 8,27 л

6 35 Афанасенко Никита 21.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,39 л

5 24 Пеньковский Кирилл 24.05.2010 Петриков ДЮСШ 9,26 л

3 176 Грицков Павел 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,38 л

4 6 Секорский Руслан 02.03.2010 Октябрьский ДЮСШ 9,88 л
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5 63 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель УОР 7,75 л

4 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,90 л

1 18 Цагельник Арсений 05.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,39 л

2 84 Гуцев Артем 15.12.2010 Добруш ДЮСШ 8,82 л

6 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков ДЮСШ 9,20 л

3 175 Скоромный Роман 06.12.2010 Гомель ГОЦОР DQ л
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4 111 Зибрев Богдан 25.04.2009 Гомель ГОЦОР 7,47 в/к

5 444 Артеменко Ярослав 07.07.2011 Гомель УОР 7,69 л

3 24 Вознович Константин 12.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,22 л

2 326 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,67 л

1 61 Титов Павел 24.06.2011 Петриков ДЮСШ 9,54 л

6 167 Фидюнов Николай 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 9,60 л
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4 324 Засимович Максим 03.12.2010 Ельск ДЮСШ 8,84 л

1 325 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 8,87 л

5 359 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 8,91 л

2 14 Курлович Тимофей 05.09.2011 Петриков ДЮСШ 10,14 л

3 7 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 10,30 л
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5 98 Мельников Арсений 29.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 8,45 л

3 74 Кечко Тимур 12.01.2011 Брагин ДЮСШ 8,59 л

1 157 Борцевич Сергей 09.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 8,62 л

2 37 Сотников Станислав 02.02.2010 Добруш ДЮСШ 8,83 л

6 73 Прокопенко Иван 12.08.2010 Петриков ДЮСШ 9,30 л

4 125 Чирич Клим 20.11.2010 Ельск ДЮСШ DNS л
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1 530 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,34 8,27 1 л Паршина А.П.

2 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 8,48 8,33 1 л Шульга А.Д.

3 343 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР 8,29 8,34 1 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,53 8,40 2 л Константинов А.А., Н.В.

5 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель УОР 8,56 8,45 2 л Бандура Л.И., Курилин О.А., Платонов В.В.

6 164 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР 8,54 8,68 2 л Пугачева, Ковалев В.И.

7 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,57 2 л Асауляк А.В.

8 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомель УОР 8,61 2 л Пугачева Е.Ю., Куприянов В.А.

9 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,62 2 л Паршина А.П.

10 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 8,68 2 л Содель,Курилин,Платонов

11 164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 8,69 2 л Караневич А.А.

12 179 Резанова Елизавета 20.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,71 2 л Асауляк А.В.

13 165 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,74 2 л Асауляк А.В.

14 177 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 8,75 3 л Бондаренко В.Н.

15 163 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель УОР 8,77 3 л Бовтрель В.Л., Ковалев В.И.

16 162 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР 8,79 3 л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

17 164 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 8,87 3 л Шахленкова Т.В.

17 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,87 3 л Сущеня А.Э.

19 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,87 3 л Асауляк А.В.

20 402 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 8,92 3 л А.В. Стариков

21 330 Телешова София 04.05.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,95 3 л Бовтрель В.В.

21 29 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 8,95 3 л Бандура Л.И.

23 196 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,97 3 л Мащенко А.А., Федик И.И.

24 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,03 3 л Климова Е.А.

24 2 Карпенко Ирина 28.06.2011 Новозыбков СШ "Александрова" 9,03 3 л Д.Д.Смирнова,Н.А.Кириков

26 163 Багай Алиса 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,07 3 л Лобков А.В.

27 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,09 3 л Лобков А.В.

27 191 Воронцова Евгения 18.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,09 3 л Константинов А.А., Н.В.

29 173 Чернявская Полина 06.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 9,10 3 л Шульга А.Д.

30 164 Тимошенко Адриана 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,12 3 л Асауляк А.В.

30 344 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 9,12 3 л Афанасенкова И.О.

30 71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин ДЮСШ 9,12 3 л Сушкова А.В.

33 171 Нерпина Анастасия 28.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 9,13 3 л Шульга А.Д.

34 48 Корзун Дарья 22.06.2010 Жлобин ДЮСШ 9,14 3 л Суряднов В.Н.

35 226 Ривоненко Александра 06.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 9,20 3 л Шведов В.О.

36 106 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,21 3 л Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

37 70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин ДЮСШ 9,24 3 л Сушкова А.В.

38 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 9,25 1юн л Бамбиза В.Н.

39 385 Гузовская Полина 26.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,38 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

40 159 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,39 1юн л Асауляк А.В.

41 19 Кодырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,41 1юн л Бандура Л.И.

42 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 9,42 1юн л Афанасенкова И.О.

Результат

Пр.    Фин.
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43 190 Самусенко Дарья 12.02.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,44 1юн л Константинов А.А., Н.В.

44 107 Семенова Маргарита 30.10.2010 Брянск СШ Шкурного 9,45 1юн л Сехина Т.Г.

45 128 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 9,49 1юн л Атрошкин В.Г.

46 364 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,51 1юн л Купченко АА

47 365 Лемеш Евгения 29.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,53 1юн л Купченко АА

48 569 Сычева Маргарита 06.07.2011 Гомель ГОЦОР 9,57 1юн л Паршина А.П.

49 153 Дорошенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,59 1юн л Андреев В.М.

50 175 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 9,60 1юн л Атрошкин В.Г.

51 164 Дробышевская Елазивета 11.01.2011 Жлобин ДЮСШ 9,61 1юн л Бовтрель В.Л.

52 501 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,62 1юн л Афанасенкова И.О.

53 155 Ковалева Кристина 19.10.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,70 1юн л Зайцев А.Д.

53 189 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,70 1юн л Жукова А.А., Медведева Д.С.

55 467 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,73 1юн л Борсук, Станкевич

56 563 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 9,74 1юн л Паршина А.П.

57 170 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,81 2юн л Жукова А.А., Медведева Д.С.

58 366 Луковская Карина 05.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,85 2юн л Купченко АА

59 Анищенко Анастасия 20.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 9,95 2юн л Сущеня А.Э.

60 475 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 9,98 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

61 Шевцова Виктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 10,16 2юн л Гавриков М.Д.

62 280 Силенкова Вита 03.02.2010 Жлобин ДЮСШ 10,24 2юн л Бовтрель В.Л.

63 233 Логвинович Дарья 10.12.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,36 3юн л Асауляк А.В.

64 159 Верещагина Каралина 08.01.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,44 3юн л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

65 175 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,47 3юн л Жукова А.А.

161 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жукова А.А., Медведева Д.С.

199 Мирошникова Алиса 25.02.2011 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

Финал Начало: 17:40
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3 530 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,27 л 8,34

5 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 8,33 л 8,48

4 343 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР 8,34 л 8,29

2 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,40 л 8,53

6 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель УОР 8,45 л 8,56

1 164 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР 8,68 л 8,54

12.12.2024

Результат

Пр.    Фин.
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1 165 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,74 л

3 162 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР 8,79 л

2 106 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 9,21 л

4 164 Дробышевская Елазивета 11.01.2011 Жлобин ДЮСШ 9,61 л

5 161 Азявчикова Анастасия 13.07.2010 Гомель ГОЦОР DNS л
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3 163 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель УОР 8,77 л

1 196 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 8,97 л

5 164 Тимошенко Адриана 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,12 л

4 280 Силенкова Вита 03.02.2010 Жлобин ДЮСШ 10,24 л

2 175 Серанкова Полина 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 10,47 л
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3 164 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР 8,54 л

5 179 Резанова Елизавета 20.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,71 л

1 344 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 9,12 л

4 48 Корзун Дарья 22.06.2010 Жлобин ДЮСШ 9,14 л

2 467 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,73 л
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3 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомель УОР 8,61 л

4 330 Телешова София 04.05.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,95 л

1 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 9,25 л

2 159 Борикова Милена 28.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,39 л

5 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 9,42 л
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4 136 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомель УОР 8,56 л

5 164 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 8,87 л

1 163 Багай Алиса 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,07 л

3 385 Гузовская Полина 26.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,38 л

2 501 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 9,62 л

6 233 Логвинович Дарья 10.12.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 10,36 л
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5 343 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР 8,29 л

3 164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 8,69 л

2 177 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 8,75 л

4 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,03 л

1 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,09 л

6 199 Мирошникова Алиса 25.02.2011 Добруш ДЮСШ DNS л
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4 530 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 8,34 л

5 22 Пилипенко Вероника 26.11.2011 Клинцы СШ "Луч" 8,53 л

1 71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин ДЮСШ 9,12 л

3 107 Семенова Маргарита 30.10.2010 Брянск СШ Шкурного 9,45 л

6 155 Ковалева Кристина 19.10.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,70 л

2 475 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 9,98 л
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Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 402 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 8,92 л

4 70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин ДЮСШ 9,24 л

5 364 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,51 л

2 569 Сычева Маргарита 06.07.2011 Гомель ГОЦОР 9,57 л

6 153 Дорошенко Мария 03.10.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,59 л
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5 29 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 8,95 л

4 191 Воронцова Евгения 18.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,09 л

1 226 Ривоненко Александра 06.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 9,20 л

3 365 Лемеш Евгения 29.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,53 л

6 563 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 9,74 л

2 159 Верещагина Каралина 08.01.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 10,44 л
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3 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 8,62 л

1 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 8,87 л

2 173 Чернявская Полина 06.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 9,10 л

4 19 Кодырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 9,41 л

5 190 Самусенко Дарья 12.02.2011 Клинцы СШ "Луч" 9,44 л

6 366 Луковская Карина 05.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,85 л
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4 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,87 л

2 2 Карпенко Ирина 28.06.2011 Новозыбков СШ "Александрова" 9,03 л

6 171 Нерпина Анастасия 28.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 9,13 л

3 128 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 9,49 л

1 189 Грицкова София 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,70 л

5 Шевцова Виктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 10,16 л

Забег 12
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1 175 Ермоленко Александра 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 8,48 л

2 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 8,57 л

3 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР 8,68 л

5 175 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 9,60 л

4 170 Грицкова Диана 12.10.2011 Гомель ГОЦОР 9,81 л

6 Анищенко Анастасия 20.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 9,95 л
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1 63 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель УОР 40,32 2 л Сущеня А.Э, Мастич П.М.

2 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 41,29 3 л Асауляк А.В.

3 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 41,99 3 л Климова Е.А.

4 529 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР 42,58 3 л Паршина А.П.

5 172 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 42,94 3 л Мартинович С.В.

6 16 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 43,01 3 л Бамбиза В.Н.

7 98 Мельников Арсений 29.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 43,94 1юн л Афанасьев А.К

8 263 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,09 1юн л Борсук, Станкевич

9 97 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 44,45 1юн л Бандура Л.И.

10 329 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,55 1юн л Бовтрель В.Л.

11 304 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 44,61 1юн л Асауляк А.В.

12 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 44,82 1юн л Вилькоцкая С.Г.

13 12 Ксендзов Евгений 13.02.2010 Гомель СДЮШОР № 7 44,84 1юн л Бамбиза В.Н.

14 304 Давыденко Сергей 16.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 44,90 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

15 443 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 45,00 1юн л Асауляк А.В.

16 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 45,15 1юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

17 15 Слук Дмитрий 23.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 45,35 1юн л Асадчий А.Г./Филипченко В.М.

17 171 Мицкевич Евгений 24.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 45,63 1юн л Мартинович С.В.

19 74 Кечко Тимур 12.01.2011 Брагин ДЮСШ 45,63 1юн л Стецкий С.В.

20 37 Сотников Станислав 02.02.2010 Добруш ДЮСШ 45,86 1юн л Вилькоцкая С.Г.

21 324 Лапицкий Алексей 30.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 45,89 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

22 10 Ланевский Антон 22.08.2010 Октябрьский ДЮСШ 46,14 1юн л Гринкевич В.Ф.

23 75 Полевой Артем 01.05.2010 Брагин ДЮСШ 46,75 1юн л Стецкий С.В.

24 569 Тарасенко Никита 31.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 46,81 1юн л Ковальчук А.Т.

25 185 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 46,84 1юн л Федосенко В.Н.

26 326 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 46,92 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

27 14 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 46,97 1юн л Афанасьев А.К

28 18 Цагельник Арсений 05.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 47,08 1юн л Асадчий А.Г.

29 327 Малиновский Вадим 13.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 47,09 1юн л Ковальчук А.Т.

30 167 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 47,28 1юн л Климова Е.А.

31 24 Вознович Константин 12.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 47,36 1юн л Асадчий А.Г.

32 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 47,60 1юн л Вилькоцкая С.Г.

33 325 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 47,64 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

34 221 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 47,82 1юн л Климова Е.А.

35 364 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 48,51 2юн л Афанасенкова И.О.

36 10 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 48,78 2юн л Афанасьев А.К

37 76 Заболотников Кирилл 15.07.2010 Брагин ДЮСШ 49,38 2юн л Сарычев С.С.

38 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 49,64 2юн л Паршина А.П.

39 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков ДЮСШ 49,69 2юн л Будник А.И.

40 176 Дворонин Егор 26.11.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 49,87 2юн л Сатырова Н.Ю.

41 65 Грибач Дамир 27.12.2011 Жлобин ДЮСШ 50,44 2юн л Кунцевич В.В.
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42 22 Коренев Станислав 12.03.2011 Октябрьский ДЮСШ 51,37 2юн л Гринкевич В.Ф.

43 8 Мельник Станислав 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ 51,83 2юн л Гринкевич В.Ф.

44 56 Рябиков Никита 14.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 52,02 2юн л Борсук, Станкевич

45 82 Новик Матвей 11.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 52,15 2юн л Афанасьев А.К

46 324 Воробьев Владислав 29.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 52,44 2юн л Пугачева Е.Ю.

47 73 Прокопенко Иван 12.08.2010 Петриков ДЮСШ 52,49 2юн л Будник А.И.

48 73 Короткевич Богдан 10.03.2010 Брагин ДЮСШ 54,37 3юн л Шеин И.А.

49 194 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 54,64 3юн л Зубрей В.И.

50 61 Титов Павел 24.06.2011 Петриков ДЮСШ 55,99 3юн л Будник А.И.

51 6 Секорский Руслан 02.03.2010 Октябрьский ДЮСШ 56,32 3юн л Асадчий А.Г.

52 7 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 59,12 3юн л Ежель Е.С.

53 14 Курлович Тимофей 05.09.2011 Петриков ДЮСШ 1.02,19 #Н/Д л Будник А.И.

54 325 Макаренко Денис 30.09.2010 Рогачев СДЮШОР №1 1.02,55 #Н/Д л Пугачева Е.Ю.

200 Акулич Глеб 12.09.2011 Лельчицы ДЮСШ DQ 162.5.b #Н/Д л Зубрей В.И.

164 Акинчиц Ренат 29.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" DQ #Н/Д л Сатырова Н.Ю.

17 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Бандура Л.И.

125 Чирич Клим 20.11.2010 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Дворак С.Г.

9 Мельник Алексей 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ DNS #Н/Д л Гринкевич В.Ф.

183 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск ДЮСШ DNS #Н/Д л Назарчук

77 Шпетный Кирилл 03.12.2011 Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д л Сарычев С.С.

167 Фидюнов Николай 25.01.2011 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 12:30 13.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 167 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 47,28 л

4 364 Левчук Артем 03.10.2011 Гомель ГОЦОР 48,51 л

2 8 Мельник Станислав 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ 51,83 л

1 164 Акинчиц Ренат 29.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" DQ л
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3 263 Судас Матвей 28.12.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,09 л

4 171 Мицкевич Евгений 24.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 45,63 л

1 125 Чирич Клим 20.11.2010 Ельск ДЮСШ DNS л

2 9 Мельник Алексей 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ DNS л
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1 185 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 46,84 л

4 221 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 47,82 л

2 176 Дворонин Егор 26.11.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 49,87 л

3 56 Рябиков Никита 14.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 52,02 л
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4 211 Кайтанов Даниил 14.01.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 41,99 л

3 329 Дуб Артур 29.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 44,55 л

2 10 Ланевский Антон 22.08.2010 Октябрьский ДЮСШ 46,14 л

1 569 Тарасенко Никита 31.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 46,81 л
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3 443 Плотников Матвей 18.01.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 45,00 л

4 327 Малиновский Вадим 13.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 47,09 л

1 73 Короткевич Богдан 10.03.2010 Брагин ДЮСШ 54,37 л

2 7 Мышковец Макар 15.09.2011 Ветка ДЮСШ 59,12 л
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3 98 Мельников Арсений 29.12.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 43,94 л

2 304 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 44,61 л

4 74 Кечко Тимур 12.01.2011 Брагин ДЮСШ 45,63 л

1 194 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 54,64 л
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2 97 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 44,45 л

4 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 44,82 л

3 24 Вознович Константин 12.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 47,36 л

1 22 Коренев Станислав 12.03.2011 Октябрьский ДЮСШ 51,37 л
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3 179 Гречишкин Евгений 24.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 41,29 л

4 172 Процкий Даниил 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 42,94 л

1 6 Секорский Руслан 02.03.2010 Октябрьский ДЮСШ 56,32 л

2 183 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск ДЮСШ DNS л
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ч
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ти
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3 63 Козлов Владислав 25.06.2010 Гомель УОР 40,32 л

4 529 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР 42,58 л

2 16 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 43,01 л

1

Забег 10
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

3 324 Лапицкий Алексей 30.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 45,89 л

1 75 Полевой Артем 01.05.2010 Брагин ДЮСШ 46,75 л

4 14 Просмыцкий Максим 20.09.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 46,97 л

2 200 Акулич Глеб 12.09.2011 Лельчицы ДЮСШ DQ 162.5.b л

Забег 11
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

4 326 Кузьменков Егор 25.02.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 46,92 л

3 10 Зязюля Макар 11.10.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 48,78 л

1 76 Заболотников Кирилл 15.07.2010 Брагин ДЮСШ 49,38 л

2 583 Зайцев Роман 20.12.2011 Гомель ДЮСШ №6 49,64 л
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 325 Марченко Александр 08.04.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 47,64 л

3 82 Новик Матвей 11.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 52,15 л

2 324 Воробьев Владислав 29.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 52,44 л

4 77 Шпетный Кирилл 03.12.2011 Брагин ДЮСШ DNS л

Забег 13
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 304 Давыденко Сергей 16.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 44,90 л

1 73 Прокопенко Иван 12.08.2010 Петриков ДЮСШ 52,49 л

2 325 Макаренко Денис 30.09.2010 Рогачев СДЮШОР №1 1.02,55 л

4 17 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 DNS л

Забег 14
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ч

ас
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е

 

3 395 Головач Тимофей 15.08.2011 Жлобин ДЮСШ 45,15 л

4 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 47,60 л

2 14 Курлович Тимофей 05.09.2011 Петриков ДЮСШ 1.02,19 л

1

Забег 15
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4 37 Сотников Станислав 02.02.2010 Добруш ДЮСШ 45,86 л

2 18 Цагельник Арсений 05.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 47,08 л

3 65 Грибач Дамир 27.12.2011 Жлобин ДЮСШ 50,44 л

1 61 Титов Павел 24.06.2011 Петриков ДЮСШ 55,99 л

Забег 16
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат
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к
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и
я
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ч
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3 12 Ксендзов Евгений 13.02.2010 Гомель СДЮШОР № 7 44,84 л

4 15 Слук Дмитрий 23.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 45,35 л

2 88 Занкевич Виталий 05.10.2010 Петриков ДЮСШ 49,69 л

1 167 Фидюнов Николай 25.01.2011 Добруш ДЮСШ DNS л
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1 530 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 45,57 2 л Паршина А.П.

2 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,54 3 л Асауляк А.В.

3 303 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 46,62 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

4 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 46,88 3 л Кунцевич В.В.

5 343 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР 47,03 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

6 389 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 47,06 3 л Бутковские Е.И., А.П.

7 165 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 47,28 3 л Асауляк А.В.

8 11 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 47,59 3 л Афанасьев А.К

9 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 48,03 3 л Паршина А.П.

10 386 Крупа Виктория 15.02.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 48,21 3 л Бутковские Е.И., А.П.

11 179 Резанова Елизавета 20.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 48,32 3 л Асауляк А.В.

12 302 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 48,66 3 л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

13 330 Телешова София 04.05.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 48,74 3 л Бовтрель В.В.

14 604 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь СДЮШОР №2 49,03 3 л Лазарук Т.М.

15 249 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь СДЮШОР №2 49,07 3 л Лазарук Т.М.

16 156 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 49,38 3 л Асауляк А.В.

17 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 49,52 3 л Асауляк А.В.

18 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 50,11 1юн л Лобков А.В.

19 29 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 50,29 1юн л Бандура Л.И.

20 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 50,48 1юн л Бамбиза В.Н.

21 221 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 50,62 1юн л Асауляк А.В.

22 163 Багай Алиса 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 50,84 1юн л Лобков А.В.

23 344 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 50,92 1юн л Афанасенкова И.О.

24 19 Кодырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 51,14 1юн л Бандура Л.И.

25 226 Ривоненко Александра 06.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 51,18 1юн л Шведов В.О.

26 385 Гузовская Полина 26.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 51,68 1юн л Бутковские Е.И., А.П.

27 468 Евсеева Валентина 27.02.2010 Жлобин ДЮСШ 51,72 1юн л Бовтрель В.Л.

28 467 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 51,73 1юн л Борсук, Станкевич

29 177 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 51,93 1юн л Бондаренко В.Н.

30 183 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 52,07 1юн л Зубрей В.И.

31 164 Дробышевская Елазивета 11.01.2011 Жлобин ДЮСШ 52,42 1юн л Бовтрель В.Л.

32 164 Тимошенко Адриана 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 52,52 1юн л Асауляк А.В.

33 364 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 53,22 1юн л Купченко АА

34 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 53,42 1юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

35 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 53,92 2юн л Афанасьев А.К

36 563 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 54,07 2юн л Паршина А.П.

37 569 Сычева Маргарита 06.07.2011 Гомель ГОЦОР 55,68 2юн л Паршина А.П.

38 172 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 56,00 2юн л Амелина Н.В.

39 280 Силенкова Вита 03.02.2010 Жлобин ДЮСШ 56,54 2юн л Бовтрель В.Л.

40 329 Якушева Ирина 30.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 58,12 3юн л Пугачева Е.Ю.

41 475 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 59,15 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.
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42 366 Луковская Карина 05.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 59,28 3юн л Купченко АА

43 221 Петренко София 17.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.00,02 3юн л Шведов В.О.

44 72 Волкова Анжелика 30.12.2010 Брагин ДЮСШ 1.04,12 - л Сушкова А.В.

45 358 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 1.04,60 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

46 181 Михалевич Мария 25.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 1.05,30 - л Зубрей В.И.

47 48 Корзун Дарья 22.06.2010 Жлобин ДЮСШ 1.16,98 - л Суряднов В.Н.

48 23 Махнач Полина 14.08.2011 Октябрьский ДЮСШ DNS - л Гринкевич В.Ф.

49 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР DNS - л Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

50 384 Константинова Кристина 14.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNS - л Бутковские Е.И., А.П.

51 164 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 DNS - л Шахленкова Т.В.

368 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 52,21 1юн в/к Жук ДА

365 Лемеш Евгения 29.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" DNS - в/к Купченко АА
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Забег 1 Начало: 11:55 13.12.2024
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2 303 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 46,62 л

4 344 Кудрявцева Евгения 26.08.2011 Гомель ГОЦОР 50,92 л

3 19 Кодырова Ульяна 26.12.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 51,14 л

1 72 Волкова Анжелика 30.12.2010 Брагин ДЮСШ 1.04,12 л
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4 343 Савченко Ульяна 24.01.2010 Гомель ГОЦОР 47,03 л

1 604 Старовойт Дарья 22.12.2010 Мозырь СДЮШОР №2 49,03 л

2 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 53,42 л

3 366 Луковская Карина 05.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 59,28 л
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3 302 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 48,66 л

4 158 Чугай Анастасия 28.10.2011 Гомель СДЮШОР № 7 50,48 л

2 364 Бардун Анна 04.10.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 53,22 л

1 221 Петренко София 17.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.00,02 л
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2 330 Телешова София 04.05.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 48,74 л

4 29 Буравская Полина 02.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 50,29 л

3 164 Тимошенко Адриана 15.11.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 52,52 л

1 181 Михалевич Мария 25.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 1.05,30 л
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3 385 Гузовская Полина 26.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 51,68 л

2 468 Евсеева Валентина 27.02.2010 Жлобин ДЮСШ 51,72 л

1 475 Агеева Мария 21.10.2011 Добруш ДЮСШ 59,15 л

4 365 Лемеш Евгения 29.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" DNS в/к
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4 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 46,88 л

3 386 Крупа Виктория 15.02.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 48,21 л

2 156 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 49,38 л

1 221 Пикуль Татьяна 20.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 50,62 л
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4 165 Цитрикова Валерия 07.08.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 47,28 л

3 179 Резанова Елизавета 20.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 48,32 л

2 177 Степнова Кристина 24.05.2010 Ельск ДЮСШ 51,93 л

1 23 Махнач Полина 14.08.2011 Октябрьский ДЮСШ DNS л

Забег 8
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3 161 Музыкина Александра 06.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 46,54 л

4 574 Балахонова Милана 18.04.2011 Гомель ГОЦОР 48,03 л

1 249 Негреева Златослава 26.01.2011 Мозырь СДЮШОР №2 49,07 л

2 139 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомель УОР DNS л
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3 530 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомель ГОЦОР 45,57 л

4 389 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 47,06 л

2 11 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 47,59 л

1 163 Багай Алиса 07.07.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 50,84 л
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4 368 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 52,21 в/к

1 172 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 56,00 л

2 384 Константинова Кристина 14.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNS л

3 164 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомель СДЮШОР № 7 DNS л
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2 162 Андриенко Милана 21.11.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 49,52 л

1 162 Дорошенко Ксения 28.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 50,11 л

3 164 Дробышевская Елазивета 11.01.2011 Жлобин ДЮСШ 52,42 л

4 569 Сычева Маргарита 06.07.2011 Гомель ГОЦОР 55,68 л
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4 183 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 52,07 л

3 563 Редько Емилия 15.11.2010 Гомель ГОЦОР 54,07 л

2 280 Силенкова Вита 03.02.2010 Жлобин ДЮСШ 56,54 л
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2 226 Ривоненко Александра 06.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 51,18 л

4 467 Чикезова Анастасия 11.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 51,73 л

3 48 Корзун Дарья 22.06.2010 Жлобин ДЮСШ 1.16,98 л

Забег 14
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

4 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 53,92 л

3 329 Якушева Ирина 30.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 58,12 л

2 358 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 1.04,60 л
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1 244 Коноваленко Роман 05.06.2010 Клинцы СШ "Луч" 1.32,07 2 л Константинов А.А., Н.В.

2 387 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.33,33 2 л Бутковские Е.И., А.П.

3 450 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 1.37,03 3 л Шарц К.В., Кисель А.В.

4 170 Козко Антон 27.10.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 1.39,22 3 л Шульга А.Д.

5 529 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР 1.39,23 3 л Паршина А.П.

6 16 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 1.39,30 3 л Бамбиза В.Н.

7 183 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск ДЮСШ 1.41,67 3 л Назарчук

8 167 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.42,61 1юн л Климова Е.А.

9 1 Бабак Максим 19.04.2010 Октябрьский ДЮСШ 1.43,51 1юн л Асадчий А.Г.

10 179 Рожнов Максим 11.05.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.43,56 1юн л Лабуз А.В.

11 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 1.43,99 1юн л Вилькоцкая С.Г.

12 181 Воробей Иван 20.10.2010 Ельск ДЮСШ 1.44,14 1юн л Захаров И.А.

13 35 Чубаков Максим 10.08.2010 Жлобин ДЮСШ 1.44,32 1юн л Боленков В.С.

14 331 Бохан Максим 18.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.44,88 1юн л Бовтрель В.В.

15 304 Давыденко Сергей 16.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.45,01 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

16 10 Ланевский Антон 22.08.2010 Октябрьский ДЮСШ 1.46,38 1юн л Гринкевич В.Ф.

17 172 Цепа Станислав 06.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.47,27 1юн л Шульга А.Д.

18 12 Ксендзов Евгений 13.02.2010 Гомель СДЮШОР № 7 1.47,55 1юн л Бамбиза В.Н.

19 91 Бусел Олег 16.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1.48,10 1юн л Вересова Г.И.

20 324 Лапицкий Алексей 30.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.49,62 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

21 171 Мицкевич Евгений 24.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.49,79 2юн л Мартинович С.В.

22 15 Слук Дмитрий 23.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 1.50,64 2юн л Асадчий А.Г./Филипченко В.М.

23 179 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 1.51,54 2юн л Казак Н.А.

24 145 Репников Никита 24.08.2010 Ельск ДЮСШ 1.51,95 2юн л Захаров И.А.

25 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 1.52,17 2юн л Вилькоцкая С.Г.

26 199 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 Лельчицы ДЮСШ 1.53,09 2юн л Зубрей В.И.

27 178 Ковалевич Александр 11.05.2011 Ельск ДЮСШ 1.54,03 2юн л Казак Н.А.

28 196 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 1.54,69 2юн л Зубрей В.И.

29 19 Креденцер Владислав 22.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1.55,28 2юн л Афанасьев А.К

30 12 Михед Евгений 20.12.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.57,06 3юн л Парфенюк Д.В.

31 324 Воробьев Владислав 29.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.58,31 3юн л Пугачева Е.Ю.

32 154 Евдокимов Богдан 28.01.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 1.58,95 3юн л Ковальчук А.Т.

33 178 Грицков Макар 27.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.59,07 3юн л Шульга А.Д.

34 25 Шаплыко Максим 28.09.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.59,82 3юн л Парфенюк Д.В.

35 161 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.00,51 3юн л Горбачёв А.Д., Котоликов С.А.

36 197 Демидовец Никита 03.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.01,22 3юн л Зубрей В.И.

37 8 Мельник Станислав 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ 2.03,39 3юн л Гринкевич В.Ф.

38 76 Заболотников Кирилл 15.07.2010 Брагин ДЮСШ 2.05,16 3юн л Сарычев С.С.

39 304 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 2.05,43 3юн л Асауляк А.В.

40 194 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.05,91 3юн л Зубрей В.И.

41 22 Коренев Станислав 12.03.2011 Октябрьский ДЮСШ 2.07,17 3юн л Гринкевич В.Ф.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

42 177 Дарашкевич Александр 18.06.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 2.08,89 - л Шульга А.Д.

43 77 Шпетный Кирилл 40880 Брагин ДЮСШ 2.10,54 - л Сарычев С.С.

44 325 Макаренко Денис 30.09.2010 Рогачев СДЮШОР №1 2.37,94 - л Пугачева Е.Ю.

97 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 DNS - л Бандура Л.И.

40 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS - л Батура А.В.

75 Полевой Артем 01.05.2010 Брагин ДЮСШ DNS - л Стецкий С.В.

213 Привалов Константин 28.06.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS - л Асауляк А.В.

185 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS - л Федосенко В.Н.

9 Мельник Алексей 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ DNS - л Гринкевич В.Ф.
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4 324 Лапицкий Алексей 30.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.49,62 л

3 179 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 1.51,54 л

2 145 Репников Никита 24.08.2010 Ельск ДЮСШ 1.51,95 л

1 161 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 2.00,51 л

1 22 Коренев Станислав 12.03.2011 Октябрьский ДЮСШ 2.07,17 л

3 325 Макаренко Денис 30.09.2010 Рогачев СДЮШОР №1 2.37,94 л

2 97 Трудков Даниил 25.05.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 DNS л
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3 48 Мироненко Александр 10.07.2010 Добруш ДЮСШ 1.43,99 л

3 181 Воробей Иван 20.10.2010 Ельск ДЮСШ 1.44,14 л

2 304 Давыденко Сергей 16.07.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.45,01 л

1 178 Грицков Макар 27.10.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.59,07 л

2 197 Демидовец Никита 03.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.01,22 л

1 8 Мельник Станислав 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ 2.03,39 л

4 77 Шпетный Кирилл 40880 Брагин ДЮСШ 2.10,54 л

4 40 Черный Сергей 14.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л
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2 183 Романов Кирилл 20.05.2010 Ельск ДЮСШ 1.41,67 л

4 1 Бабак Максим 19.04.2010 Октябрьский ДЮСШ 1.43,51 л

3 35 Чубаков Максим 10.08.2010 Жлобин ДЮСШ 1.44,32 л

1 10 Ланевский Антон 22.08.2010 Октябрьский ДЮСШ 1.46,38 л

4 172 Цепа Станислав 06.07.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.47,27 л

2 178 Ковалевич Александр 11.05.2011 Ельск ДЮСШ 1.54,03 л

1 75 Полевой Артем 01.05.2010 Брагин ДЮСШ DNS л

3 213 Привалов Константин 28.06.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л
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4 12 Ксендзов Евгений 13.02.2010 Гомель СДЮШОР № 7 1.47,55 л

3 196 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 1.54,69 л

1 12 Михед Евгений 20.12.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.57,06 л

3 324 Воробьев Владислав 29.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.58,31 л

2 177 Дарашкевич Александр 18.06.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 2.08,89 л

2 185 Журавлев Владислав 11.01.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" DNS л
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1 170 Козко Антон 27.10.2010 Калинковичи ДЮСШ №2 1.39,22 л

2 331 Бохан Максим 18.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.44,88 л

3 19 Креденцер Владислав 22.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1.55,28 л

2 154 Евдокимов Богдан 28.01.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 1.58,95 л

3 304 Сереков Владислав 01.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 2.05,43 л

1 9 Мельник Алексей 28.07.2010 Октябрьский ДЮСШ DNS л
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2 244 Коноваленко Роман 05.06.2010 Клинцы СШ "Луч" 1.32,07 л

4 387 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.33,33 л

4 450 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 1.37,03 л

2 529 Бондаренко Егор 15.08.2010 Гомель ГОЦОР 1.39,23 л

1 16 Макаров Егор 18.01.2011 Гомель СДЮШОР № 7 1.39,30 л

1 167 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.42,61 л

3 179 Рожнов Максим 11.05.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.43,56 л

3 91 Бусел Олег 16.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 1.48,10 л

Забег 7
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ч
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е

 

4 171 Мицкевич Евгений 24.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.49,79 л

3 15 Слук Дмитрий 23.02.2010 Октябрьский ДЮСШ 1.50,64 л

3 39 Лукьянцев Федор 04.01.2010 Добруш ДЮСШ 1.52,17 л

2 199 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 Лельчицы ДЮСШ 1.53,09 л

1 25 Шаплыко Максим 28.09.2011 Октябрьский ДЮСШ 1.59,82 л

1 76 Заболотников Кирилл 15.07.2010 Брагин ДЮСШ 2.05,16 л

2 194 Зайчик Максим 17.09.2010 Лельчицы ДЮСШ 2.05,91 л
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1 400 Савчук Арина 23.07.2010 Мозырь УОР 1.43,53 2 л Пугачева, Бутковская

2 225 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.46,98 2 л Пугачева Е.Ю.

3 389 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.47,26 2 л Бутковские Е.И., А.П.

4 11 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 1.47,46 2 л Афанасьев А.К

5 380 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.47,98 2 л Бутковские Е.И., А.П.

6 180 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.49,11 2 л Шульга А.Д.

7 192 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники СДЮШОР 1.49,17 2 л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

8 388 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.50,48 3 л Бутковские Е.И., А.П.

9 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 1.50,62 3 л Кунцевич В.В.

10 174 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.52,07 3 л Шульга А.Д.

11 386 Крупа Виктория 15.02.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.54,32 3 л Бутковские Е.И., А.П.

12 156 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.54,34 3 л Асауляк А.В.

13 310 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 1.55,03 3 л А.В. Стариков

14 190 Самусенко Дарья 12.02.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.55,97 3 л Константинов А.А., Н.В.

15 210 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.56,34 3 л Константинов А.А., Н.В.

16 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 1.56,42 3 л Афанасьев А.К

17 185 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.57,25 3 л Асауляк А.В.

18 302 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.57,98 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

19 455 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.59,08 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

20 197 Корольчук Каролина 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 1.59,09 1юн л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

21 191 Воронцова Евгения 18.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 2.00,80 1юн л Константинов А.А., Н.В.

22 468 Евсеева Валентина 27.02.2010 Жлобин ДЮСШ 2.05,55 2юн л Бовтрель В.Л.

23 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 2.06,46 2юн л Кунцевич В.В., Боленков В.С.

24 367 Воронович Татьяна 11.09.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 2.09,67 2юн л Занько Э.А.

25 172 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 2.11,02 2юн л Амелина Н.В.

26 153 Кузьменко Виктория 09.03.2011 Хойники СДЮШОР 2.13,73 3юн л Явженко А.С.

27 221 Петренко София 17.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 2.13,98 3юн л Шведов В.О.

28 329 Якушева Ирина 30.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 2.19,96 3юн л Пугачева Е.Ю.

29 23 Махнач Полина 14.08.2011 Октябрьский ДЮСШ 2.39,50 - л Гринкевич В.Ф.

384 Константинова Кристина 14.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF - л Бутковские Е.И., А.П.
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2 156 Гулевич Ангелина 07.05.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.54,34 л

1 185 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 1.57,25 л

4 455 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.59,08 л

1 197 Корольчук Каролина 26.08.2011 Хойники СДЮШОР 1.59,09 л

2 468 Евсеева Валентина 27.02.2010 Жлобин ДЮСШ 2.05,55 л

4 70 Варварина Алина 22.04.2011 Жлобин ДЮСШ 2.06,46 л

3 221 Петренко София 17.08.2011 Рогачев СДЮШОР №1 2.13,98 л

3 23 Махнач Полина 14.08.2011 Октябрьский ДЮСШ 2.39,50 л
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е

 

4 180 Ермоленко Ксения 04.08.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.49,11 л

3 44 Козлова Алина 09.11.2011 Жлобин ДЮСШ 1.50,62 л

2 302 Матвеева Алина 29.01.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 1.57,98 л

1 172 Бобрикова Татьяна 25.01.2011 Добруш ДЮСШ 2.11,02 л

1 153 Кузьменко Виктория 09.03.2011 Хойники СДЮШОР 2.13,73 л

2 329 Якушева Ирина 30.10.2011 Рогачев СДЮШОР №1 2.19,96 л

3 384 Константинова Кристина 14.11.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNF л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 174 Разводовская Анна 27.11.2011 Калинковичи ДЮСШ №2 1.52,07 л

2 386 Крупа Виктория 15.02.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.54,32 л

3 310 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 1.55,03 л

3 190 Самусенко Дарья 12.02.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.55,97 л

1 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 1.56,42 л

2 191 Воронцова Евгения 18.01.2011 Клинцы СШ "Луч" 2.00,80 л

4 367 Воронович Татьяна 11.09.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 2.09,67 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 400 Савчук Арина 23.07.2010 Мозырь УОР 1.43,53 л

3 225 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев СДЮШОР №1 1.46,98 л

3 389 Карпенко Анастасия 25.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.47,26 л

1 11 Решетько Виолетта 27.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 1.47,46 л

4 380 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.47,98 л

1 192 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники СДЮШОР 1.49,17 л

2 388 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 1.50,48 л

2 210 Корнейкова Кристина 30.03.2011 Клинцы СШ "Луч" 1.56,34 л



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 195 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники СДЮШОР 2.51,90 3 л Даленчук П.А., Романенко В.В., Явженко А.С.

2 244 Коноваленко Роман 05.06.2010 Клинцы СШ "Луч" 2.51,95 3 л Константинов А.А., Н.В.

3 387 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 2.59,75 3 л Бутковские Е.И., А.П.

4 250 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 3.05,87 1юн л Шарц К.В., Кисель А.В.

5 181 Воробей Иван 20.10.2010 Ельск ДЮСШ 3.13,39 1юн л Захаров И.А.

6 331 Бохан Максим 18.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.15,42 1юн л Бовтрель В.В.

7 167 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 3.21,03 2юн л Климова Е.А.

8 91 Бусел Олег 16.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3.27,77 2юн л Вересова Г.И.

9 179 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 3.30,91 2юн л Казак Н.А.

10 154 Евдокимов Богдан 28.01.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 3.32,68 2юн л Ковальчук А.Т.

11 25 Шаплыко Максим 28.09.2011 Октябрьский ДЮСШ 3.33,47 2юн л Парфенюк Д.В.

12 178 Ковалевич Александр 11.05.2011 Ельск ДЮСШ 3.34,41 2юн л Казак Н.А.

13 224 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 3.34,80 2юн л Климова Е.А.

14 12 Михед Евгений 20.12.2011 Октябрьский ДЮСШ 3.35,03 2юн л Парфенюк Д.В.

15 145 Репников Никита 24.08.2010 Ельск ДЮСШ 3.38,58 3юн л Захаров И.А.

16 199 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 Лельчицы ДЮСШ 3.45,15 3юн л Зубрей В.И.

17 197 Демидовец Никита 03.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 3.46,91 3юн л Зубрей В.И.

18 191 Макарцов Матвей 08.12.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 3.49,27 3юн л Старовойтова Л.В.

19 77 Шпетный Кирилл 03.12.2011 Брагин ДЮСШ 3.55,14 3юн л Сарычев С.С.

20 161 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 4.01,67 3юн л Горбачёв А.Д., Котоликов С.А.

196 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ DNS - л Зубрей В.И.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

1000 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 179 Гвоздь Павел 22.08.2011 Ельск ДЮСШ 3.30,91 л

3 154 Евдокимов Богдан 28.01.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 3.32,68 л

9 25 Шаплыко Максим 28.09.2011 Октябрьский ДЮСШ 3.33,47 л

7 12 Михед Евгений 20.12.2011 Октябрьский ДЮСШ 3.35,03 л

8 145 Репников Никита 24.08.2010 Ельск ДЮСШ 3.38,58 л

2 197 Демидовец Никита 03.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 3.46,91 л

5 191 Макарцов Матвей 08.12.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 3.49,27 л

10 77 Шпетный Кирилл 03.12.2011 Брагин ДЮСШ 3.55,14 л

4 161 Крючков Максим 09.04.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 4.01,67 л

6 196 Михалков Азар 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 195 Бондарь Дмитрий 01.03.2010 Хойники СДЮШОР 2.51,90 л

9 244 Коноваленко Роман 05.06.2010 Клинцы СШ "Луч" 2.51,95 л

5 387 Васкевич Вадим 14.09.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 2.59,75 л

10 250 Синкевич Антон 06.08.2010 Жлобин ДЮСШ 3.05,87 л

6 181 Воробей Иван 20.10.2010 Ельск ДЮСШ 3.13,39 л

2 331 Бохан Максим 18.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.15,42 л

3 167 Буренков Владислав 07.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 3.21,03 л

4 91 Бусел Олег 16.02.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 3.27,77 л

7 178 Ковалевич Александр 11.05.2011 Ельск ДЮСШ 3.34,41 л

11 224 Хандожко Антон 09.12.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 3.34,80 л

8 199 Ковалевич Дмитрий 12.03.2010 Лельчицы ДЮСШ 3.45,15 л

13.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 556 Елисеева Карина 09.06.2010 Мозырь УОР 3.18,39 2 л Карпов В.К.

2 388 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.18,85 2 л Бутковские Е.И., А.П.

3 225 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев СДЮШОР №1 3.19,40 2 л Пугачева Е.Ю.

4 380 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.19,57 2 л Бутковские Е.И., А.П.

5 192 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники СДЮШОР 3.19,77 2 л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

6 310 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 3.30,78 3 л А.В. Стариков

7 331 Верзина Анастасия 14.01.2010 Мозырь УОР 3.31,73 3 л Карпов В.К.

8 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 3.36,30 3 л Афанасьев А.К

9 328 Михальцова Валерия 15.10.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.43,74 1юн л Бовтрель В.Л.

10 367 Воронович Татьяна 11.09.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 3.55,43 1юн л Занько Э.А.

11 455 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4.04,71 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

185 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS - л Асауляк А.В.

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 556 Елисеева Карина 09.06.2010 Мозырь УОР 3.18,39 л

12 388 Бирюкова Анастасия 23.05.2012 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.18,85 л

9 225 Самостроенко Анна 14.09.2011 Рогачев СДЮШОР №1 3.19,40 л

11 380 Матюшенко Вера 10.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.19,57 л

1 192 Салянко Кира 24.11.2010 Хойники СДЮШОР 3.19,77 л

5 310 Демидова Василиса 21.12.2010 Речица ДЮСШ №2 3.30,78 л

3 331 Верзина Анастасия 14.01.2010 Мозырь УОР 3.31,73 л

8 15 Трубчик Юлия 23.07.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 3.36,30 л

10 328 Михальцова Валерия 15.10.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 3.43,74 л

4 367 Воронович Татьяна 11.09.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 3.55,43 л

6 455 Шпорт Майя 02.06.2010 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 4.04,71 л

2 185 Браим Варвара 04.07.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" DNS л

13.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 5,91 3 л А.В. Стариков

2 61 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,53 3 л Гаевский А.А. Коваленко К.В.

3 196 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 5,29 1юн л Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

4 239 Шубенок Семён 30.05.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 5,03 1юн л Тарасенко-Леонова А.А.

5 184 Кононович Марат 15.04.2010 Гомель УОР 4,97 2юн л Зубрей., Солдатенко А.В.

6 167 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,95 2юн л Климова Е.А.

7 754 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР 4,88 2юн л Жукова А.А., Медведева Д.С.

8 562 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 4,85 2юн л Паршина А.П.

9 394 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,71 2юн л Тарасенко-Леонова А.А.

10 35 Афанасенко Никита 21.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,70 2юн л Бандура Л.И.

11 149 Новик Егор 04.03.2010 Ельск ДЮСШ 4,63 2юн л Бондаренко В.Н.

12 221 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,61 2юн л Климова Е.А.

13 184 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы ДЮСШ 4,56 2юн л Зубрей В.И.

14 227 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,50 2юн л Тарасенко-Леонова А.А.

15 497 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 4,48 2юн л Афанасенкова И.О.

16 197 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,39 2юн л Климова Е.А.

17 172 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР 4,39 2юн л Медведева Д.С.

18 165 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель УОР 4,26 2юн л Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

19 17 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,25 2юн л Бандура Л.И.

20 185 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы ДЮСШ 4,25 2юн л Зубрей В.И.

21 324 Засимович Максим 03.12.2010 Ельск ДЮСШ 4,16 3юн л Атрошкин В.Г.

22 500 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,11 3юн л Афанасенкова И.О.

23 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомель Инваспорт 4,07 3юн л Гралько М.С.

24 45 Гралько Артем 07.10.2011 Гомель Инваспорт 3,90 3юн л Гралько М.С

25 153 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,87 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

26 175 Долгий Егор 05.11.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,75 3юн л Федосенко В.Н.

58 Анашко Степан 19.06.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" NM #Н/Д л Гаевский А.А. Зарубицкий Н.Н.

158 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" NM #Н/Д л Федосенко В.Н.

173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS #Н/Д л Литвин О.В.

Тренер



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 153 Могилат Арсений 12.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 3,87 3,64

л 754 Ковалев Андрей 23.12.2011 Гомель ГОЦОР 4,88 4,84 4,05 4,83 4,72 х

л 35 Афанасенко Никита 21.10.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,60 4,61 4,70

л 165 Тесленко Ростислав 04.08.2011 Гомель УОР х х 4,26

л 61 Лабовкин Кирилл 18.01.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 5,53 5,18 х 5,20 5,29 5,39

л 17 Миранцов Денис 15.06.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,25 4,22 4,15

л 500 Ашурко Игнат 11.05.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 4,11 3,70 х

л 138 Шиш Артем 05.05.2011 Гомель Инваспорт 4,07 3,64 4,06

л 184 Швец Иван 08.02.2010 Лельчицы ДЮСШ 4,56 х х

л 149 Новик Егор 04.03.2010 Ельск ДЮСШ 4,33 4,50 4,63

л 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 DNS

л 221 Кайтанов Никита 07.03.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,61 4,43 х

л 185 Михалевич Валерий 10.12.2010 Лельчицы ДЮСШ х 4,17 4,25

л 394 Кириленко Никита 23.05.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 4,71 х

л 497 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 4,48 4,13 3,98

л 58 Анашко Степан 19.06.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" х х х

л 196 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомель ГОЦОР 5,25 5,07 4,99 х 5,29 5,10

л 197 Курчич Ярослав 21.04.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" х 4,39 4,02

л 562 Кошевенко Игнат 30.09.2011 Гомель ГОЦОР 4,73 4,55 4,78 4,85 4,44 х

л 175 Долгий Егор 05.11.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 3,75 х 3,55

л 184 Кононович Марат 15.04.2010 Гомель УОР 4,88 4,89 4,97 4,93 х х

л 239 Шубенок Семён 30.05.2010 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 5,03 х 4,82 х 4,05 х

л 45 Гралько Артем 07.10.2011 Гомель Инваспорт х 3,85 3,90

л 227 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,40 4,50 х

л 172 Заяц Артем 27.07.2011 Гомель ГОЦОР х 4,39 х

л 324 Засимович Максим 03.12.2010 Ельск ДЮСШ 3,68 х 4,16

л 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 5,84 х 5,83 5,91 5,69 5,83

л 167 Привалов Никита 07.09.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" х х 4,83 х 4,95 х

л 158 Федосенко Павел 11.02.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х х х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

13.12.2024
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1 164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 5,00 2 л Караневич А.А.

2 164 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР 4,90 3 л Пугачева, Ковалев В.И.

3 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 4,80 3 л А.В. Стариков

4 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомель УОР 4,78 3 л Пугачева Е.Ю., Куприянов В.А.

5 169 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,74 3 л Климова Е.А.

6 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 4,70 3 л А.В. Стариков

7 402 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 4,61 3 л А.В. Стариков

8 106 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,55 1юн л Мащенко А.А., Федик И.И.

9 177 Капелько Влада 03.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,47 1юн л Федосенко В.Н.

10 Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 4,44 1юн л Сущеня А.Э.

11 163 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель УОР 4,40 1юн л Бовтрель В.Л., Ковалев В.И.

12 162 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 4,36 3 л Мащенко А.А., Асауляк А.В., Ковалева А.С.

13 93 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,31 1юн л Бандура Л.И.

14 382 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомель ГОЦОР 4,27 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

15 162 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР 4,25 1юн л Содель Ю.А., Ковалев В.И.

16 70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин ДЮСШ 4,11 2юн л Сушкова А.В.

17 501 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 3,87 2юн л Афанасенкова И.О.

18 365 Лемеш Евгения 29.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 3,85 2юн л Купченко АА

19 Анищенко Анастасия 20.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 3,80 2юн л Сущеня А.Э.

20 71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин ДЮСШ 3,70 3юн л Сушкова А.В.

21 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомель Инваспорт 3,62 3юн л Гралько М.С.

22 175 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 3,51 3юн л Атрошкин В.Г.

23 498 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 3,50 3юн л Афанасенкова И.О.

Шевцова Виктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 NM #Н/Д л Гавриков М.Д.

368 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" DNS #Н/Д л Жук ДА

Тренер



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 4,43 4,60 4,70 х х 4,63

л 164 Киреенко Ангелина 10.08.2011 Гомель УОР х 4,76 4,90 4,68 r

л Шевцова Виктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ №6 х х х

л 163 Бедрицкая Ксения 24.12.2010 Гомель УОР 4,10 4,40 4,28

л 368 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" DNS

л 162 Свистунова Нелли 03.08.2011 Гомель УОР 4,25 3,95 4,02

л 70 Котченко Каролина 28.05.2011 Брагин ДЮСШ 4,03 4,11 4,10

л Клокова Дарья 04.08.2011 Гомель ДЮСШ №6 4,44 4,29 х

л 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 4,52 4,78 4,80 4,53 х х

л 177 Капелько Влада 03.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 4,32 4,25 4,47

л 169 Филатова Вероника 20.04.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 4,44 4,44 4,74 х х 4,57

л 382 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомель ГОЦОР 3,95 4,27 4,18

л 106 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомель ГОЦОР 4,55 4,32 4,46 х х 4,51

л 142 Сувалова Виолетта 06.06.2011 Гомель Инваспорт 3,62 3,50 3,51

л 71 Манченко Александра 10.12.2010 Брагин ДЮСШ 3,70 3,37 3,16

л 93 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 4,31 4,16 4,23

л 164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 5,00 4,80 4,45 х 4,90 4,98

л 365 Лемеш Евгения 29.06.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" х 3,85 3,22

л 185 Масленкова Милана 06.12.2010 Гомель УОР х 4,57 х х 4,78 4,73

л Анищенко Анастасия 20.01.2010 Гомель ДЮСШ №6 3,80 3,75 х

л 498 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 3,50 х х

л 501 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 Гомель ГОЦОР 3,56 3,87 3,60

л 162 Савостьянова Виктория 06.08.2010 Гомель ГОЦОР 4,36 4,09 4,18

л 402 Росава Ксения 21.09.2011 Речица ДЮСШ №2 4,61 4,50 4,51 4,57 х 4,57

л 175 Никитина Анастасия 02.11.2011 Ельск ДЮСШ 3,29 3,51 х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

13.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 12,70 3 л А.В. Стариков

2 444 Матющенко Иван 02.03.2010 Клинцы СШ "Луч" 11,94 1юн л Константинов А.А., Н.В.

3 8 Коломиец Максим 06.04.2010 Клинцы СШ "Луч" 11,80 1юн л Константинов А.А., Н.В.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 8 Коломиец Максим 06.04.2010 Клинцы СШ "Луч" 11,32 11,06 11,75 11,80 х 11,68

л 189 Химченко Денис 26.12.2010 Речица ДЮСШ №2 12,69 х 12,32 12,70 х х

л 444 Матющенко Иван 02.03.2010 Клинцы СШ "Луч" 11,33 11,50 11,90 11,94 11,29 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

12.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 11,22 2 л А.В. Стариков

2 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 11,02 3 л А.В. Стариков

3 440 Чехунова Ксения 27.04.2010 Брянск СШ Шкурного 10,69 3 л Данскова Е.Н.

4 12 Кирикова Дарья 09.06.2010 Новозыбков СШ "Александрова" 10,51 3 л Д.Д.Смирнова,Н.А.Кириков

5 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 10,43 3 л А.В. Стариков

6 177 Капелько Влада 03.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,88 1юн л Федосенко В.Н.

7 368 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,87 1юн л Жук ДА

8 255 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,78 1юн л Климова Е.А.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 565 Новикова Ксения 02.12.2010 Речица ДЮСШ №2 х 10,87 10,80 10,55 10,87 11,02

л 368 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонь СДЮШОР "Триумф" 9,87 9,43 9,70 х х х

л 177 Капелько Влада 03.09.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 9,78 9,88 9,49 9,66 х 9,55

л 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 11,22 11,22 х  - 10,90 11,19

л 440 Чехунова Ксения 27.04.2010 Брянск СШ Шкурного 10,00 10,45 10,69 10,27 9,80 10,63

л 255 Ильина Ксения 04.10.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,78 х 9,12 9,47 9,40 9,70

л 12 Кирикова Дарья 09.06.2010 Новозыбков СШ "Александрова" 10,51 10,27 х х х 10,20

л 556 Гриб Дарья 13.10.2010 Речица ДЮСШ №2 х 10,43 х 10,16 х 10,23

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа

Попытка

12.12.2024



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Семко Иван 15.03.2010 Гомель УОР 14,56 3 л Шпак И.С., Степанова Е.Н.

2 326 Бовтрель Никита 05.01.2010 Гомель ГОЦОР 13,46 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 349 Бертош Евгений 04.03.2010 Гомель УОР 12,97 1юн л Воронцов С.И., Брель Н.А.

4 155 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель УОР 12,61 1юн л Шпак И.С., Степанов С.И.

5 184 Кононович Марат 15.04.2010 Гомель УОР 11,83 2юн л Зубрей., Солдатенко А.В.

6 Егоров Арсений 20.06.2011 Гомель ДЮСШ №6 11,11 2юн л Сущеня А.Э.

7 284 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,11 2юн л Лазаров, Захаренко

8 283 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 10,87 3юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

9 175 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель ГОЦОР 10,75 3юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

10 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 10,31 3юн л Литвин О.В.

11 13 Потапенко Николай 24.05.2010 Октябрьский ДЮСШ 10,16 3юн л Асадчий А.Г.

12 183 Швец Иван 08.02.2010 Гомель УОР 9,75 - л Зубрей., Солдатенко А.В.

13 156 Курбацкий Матвей 07.05.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,42 - л Лазаров, Захаренко

14 333 Лещенко Михаил 21.11.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,02 - л Лазаров, Захаренко

15 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 8,75 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

16 164 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 8,72 - л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

17 84 Гуцев Артем 15.12.2010 Добруш ДЮСШ 8,42 - л Амелина Н.В.

18 359 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 8,30 - л Скороходова И.В.

19 11 Боровой Даниил 19.04.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,25 - л Асадчий А.Г.

20 185 Михалевич Валерий 10.12.2010 Гомель УОР 7,70 - л Зубрей., Солдатенко А.В.

21 200 Акулич Глеб 12.09.2011 Лельчицы ДЮСШ 7,20 - л Зубрей В.И.

22 195 Зубрей Владислав 05.11.2010 Лельчицы ДЮСШ 6,96 - л Зубрей В.И.

23 180 Михалков Максим 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ 6,74 - л Зубрей В.И.

43 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ NM #Н/Д л Суряднов В.Н.

173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 NM #Н/Д л Литвин О.В.

24 Пеньковский Кирилл 24.05.2010 Петриков ДЮСШ NM #Н/Д л Тереня Д.А.

5 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши
Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 326 Бовтрель Никита 05.01.2010 Гомель ГОЦОР 10,84 12,35 13,10 13,25 13,27 13,46

л 156 Курбацкий Матвей 07.05.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,60 8,96 9,42

л 184 Кононович Марат 15.04.2010 Гомель УОР 10,43 11,11 11,23 11,29 11,83 11,67

л 155 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель УОР 10,37 11,09 12,61 х х х

л 43 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ х х х

л 200 Акулич Глеб 12.09.2011 Лельчицы ДЮСШ 7,20 6,53 х

л 11 Боровой Даниил 19.04.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,25 7,94 7,94

л 156 Семко Иван 15.03.2010 Гомель УОР 11,36 14,56 13,38 х 14,37 13,52

л 333 Лещенко Михаил 21.11.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,84 8,76 9,02

л 173 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск СДЮШОР №4 х х х

л 13 Потапенко Николай 24.05.2010 Октябрьский ДЮСШ 8,14 9,96 10,16

л 283 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомель ГОЦОР 10,38 10,87 х 9,92 10,56 10,20

л 183 Швец Иван 08.02.2010 Гомель УОР 9,21 9,63 9,75

л 359 Требушевский Владислав 01.10.2011 Добруш ДЮСШ 8,3 8,25 х

л 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 9,16 10,27 10,31

л 5 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" DNS

л 84 Гуцев Артем 15.12.2010 Добруш ДЮСШ х 8,42 х

л Егоров Арсений 20.06.2011 Гомель ДЮСШ №6 11,08 11,11 10,97 10,60 9,94 9,25

л 195 Зубрей Владислав 05.11.2010 Лельчицы ДЮСШ 6,96 х х

л 24 Пеньковский Кирилл 24.05.2010 Петриков ДЮСШ х х х

л 164 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 8,70 7,40 8,72

л 349 Бертош Евгений 04.03.2010 Гомель УОР 12,47 12,97 11,77 12,44 12,39 х

л 257 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш ДЮСШ 8,58 8,19 8,75

л 284 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,62 9,54 9,39 11,11 9,96 9,94

л 180 Михалков Максим 01.04.2010 Лельчицы ДЮСШ х 6,74 6,13

л 185 Михалевич Валерий 10.12.2010 Гомель УОР 7,7 х х

л 175 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель ГОЦОР 10,75 9,64 9,2

12.12.2024

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 12,57 2 л Белоус В.И.

2 150 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР № 7 11,04 2 л Шахленкова Т.В.

3 161 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,04 2 л Лазаров, Захаренко

4 197 Бойко Диана 22.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,89 3 л Лазаров, Захаренко

5 187 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 10,26 3 л Лазаров, Захаренко

6 166 Сузько Вера 10.06.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,95 3 л Мартинович С.В.

7 183 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 9,88 3 л Зубрей В.И.

8 342 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 8,51 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

9 153 Ковалевская Анастасия 06.08.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,12 2юн л Лазаров, Захаренко

10 155 Ходас Валерия 29.11.2010 Гомель ГОЦОР 8,08 2юн л Павлушова К.А., Жукова А.А.

11 199 Балмакова Валерия 19.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,03 2юн л Лазаров, Захаренко

12 551 Калашникова Ксения 26.04.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 8,01 2юн л Лазаров, Захаренко

13 282 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,92 2юн л Лазаров, Захаренко

14 154 Корнеева София 08.02.2011 Гомель УОР 7,64 2юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

15 168 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 7,58 2юн л Горбачёв А.Д., Котоликов С.А.

16 169 Мартинович Карина 09.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 7,49 3юн л Мартинович С.В.

17 172 Горунова Виктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 7,37 3юн л Жукова А.А., Павлушова К.А.

18 723 Лавриновская Мария 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 7,30 3юн л Тарасенко-Леонова А.А.

19 223 Савкина Анастасия 18.10.2010 Хойники СДЮШОР 6,63 3юн л Пантюх Г.И., Кошмар А.М.

20 328 Михальцова Валерия 15.10.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 6,37 - л Бовтрель В.Л.

21 198 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 5,73 - л Зубрей В.И.

22 358 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ 5,46 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

181 Михалевич Мария 25.07.2011 Лельчицы ДЮСШ NM #Н/Д л Зубрей В.И.

191 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы ДЮСШ DNS #Н/Д л Зубрей В.И.

199 Мирошникова Алиса 25.02.2011 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина Н.В.

192 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы ДЮСШ DNS #Н/Д л Зубрей В.И.

153 Леонова Марина 13.02.2010 Гомель УОР DNS #Н/Д л Мартинович С.В., Степанов С.И.

72 Волкова Анжелика 30.12.2010 Брагин ДЮСШ DNS #Н/Д л Сушкова А.В.



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 191 Швед Алина 23.09.2010 Лельчицы ДЮСШ DNS

л 282 Ярошевич Карина 21.09.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 7,52 6,98 7,92

л 181 Михалевич Мария 25.07.2011 Лельчицы ДЮСШ х х х

л 155 Ходас Валерия 29.11.2010 Гомель ГОЦОР 8,08 6,78 7,26

л 150 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР № 7 11,04 10,32 х 10,97 10,78 10,70

л 223 Савкина Анастасия 18.10.2010 Хойники СДЮШОР х 6,04 6,63

л 199 Балмакова Валерия 19.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 6,93 8,03

л 358 Фомченко Лариса 11.01.2010 Добруш ДЮСШ х 5,05 5,46

л 168 Приходько Варвара 02.12.2011 Гомель СДЮШОР "Гомельстекло" 7,13 7,58 7,47

л 183 Ковалевич Анна 28.07.2011 Лельчицы ДЮСШ х 8,80 9,30 9,81 х 9,88

л 328 Михальцова Валерия 15.10.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 6,37 5,47 6,00

л 198 Бурим Ксения 02.07.2011 Лельчицы ДЮСШ 4,85 5,73 5,55

л 723 Лавриновская Мария 05.01.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" х 7,30 6,56

л 199 Мирошникова Алиса 25.02.2011 Добруш ДЮСШ DNS

л 161 Гулевич Ксения 01.11.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 11,04 9,55 9,83 10,08 10,15 9,76

л 342 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 7,41 8,25 8,51 7,94 8,45 8,38

л 154 Корнеева София 08.02.2011 Гомель УОР 7,64 7,36 6,66

л 169 Мартинович Карина 09.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" х 7,49 х

л 551 Калашникова Ксения 26.04.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 7,01 8,01

л 172 Горунова Виктория 25.07.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 6,27 7,02 7,37

л 192 Коваль Анастасия 14.12.2010 Лельчицы ДЮСШ DNS

л 153 Леонова Марина 13.02.2010 Гомель УОР DNS

л 153 Ковалевская Анастасия 06.08.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 7,02 8,12

л 114 Саможонова Мария 24.08.2010 Гомель ГОЦОР 12,06 12,55 х 12,18 12,57 11,68

л 166 Сузько Вера 10.06.2010 Гомель СДЮШОР "Сож" 9,21 9,30 8,98 9,95 9,95 9,48

л 187 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" 9,36 10,26 10,03 10,00 х х

л 72 Волкова Анжелика 30.12.2010 Брагин ДЮСШ DNS

л 197 Бойко Диана 22.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "Динамо" х 10,68 10,89 10,42 х 10,72

12.12.2024

Школа

Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город



Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2024"

12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Прокопов Даниил 12.04.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 170 3 л Гаевский А.А. Коваленко К.В. Сиротюк М.В.

2 156 Семко Иван 15.03.2010 Гомель УОР 165 3 л Шпак И.С., Степанова Е.Н.

3 578 Соколов Арсений 18.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 165 3 л Андреев В.М.
Зайцев А.Д.

4 444 Матющенко Иван 02.03.2010 Клинцы СШ "Луч" 160 3 л Константинов А.А., Н.В.

5 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 160 3 л Литвин О.В.

6 43 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 150 1юн л Суряднов В.Н.

7 46 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 150 1юн л Суряднов В.Н.

8 127 Кукса Евгений 28.12.2010 Ельск ДЮСШ 145 1юн л Атрошкин В.Г.

9 170 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель УОР 145 1юн л Афанасьев А.К.,Содель Ю.А.

10 165 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" 145 1юн л Двороковский, Марченков

11 227 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" 140 1юн л Тарасенко-Леонова А.А.

12 42 Петрухин Павел 05.01.2010 Жлобин ДЮСШ 135 2юн л Суряднов В.Н.

45 Залесский Алексей 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ NM #Н/Д л Суряднов В.Н.

343 Кацуро Иван 20.06.2011 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

Начало: 11:40

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

5 60 Прокопов Даниил 12.04.2010 Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 0 0 хх0 ххх

2 156 Семко Иван 15.03.2010 Гомель УОР 0 0 х0 0 ххх

14 578 Соколов Арсений 18.06.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 0 0 0 0 0 х0 ххх

6 444 Матющенко Иван 02.03.2010 Клинцы СШ "Луч" 0 0 0 0 0 ххх

9 172 Дрозд Павел 04.08.2010 Светлогорск СДЮШОР №4 0 х0 0 х0 0 ххх

1 43 Евтухов Ярослав 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ 0 0 0 0 ххх

8 46 Демьянов Владлен 13.04.2010 Жлобин ДЮСШ 0 х0 0 х0 ххх

12 127 Кукса Евгений 28.12.2010 Ельск ДЮСШ 0 0 0 ххх

7 170 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель УОР х0 0 0 ххх

3 165 Косьянов Даниил 31.03.2011 Гомель ДЮСШ "Клен" х0 0 х0 ххх

11 227 Бабонов Денис 14.06.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" хх0 х0 ххх

13 42 Петрухин Павел 05.01.2010 Жлобин ДЮСШ х0 ххх

4 45 Залесский Алексей 02.03.2010 Жлобин ДЮСШ ххх

10 343 Кацуро Иван 20.06.2011 Гомель ГОЦОР ххх

Тренер
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о
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я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

13.12.2024
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12-13.12.2024г.

г.Гомель, Дворец л/а
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ч

к
и
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ч
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и
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1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 160 1 л А.В. Стариков

2 93 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 150 2 л Бандура Л.И.

3 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 141 3 л Афанасьев А.К

4 170 Деружинская Ксения 31.01.2010 Гомель УОР 140 3 л Содель Ю.А.

5 60 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР 140 3 л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

6 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" 135 1юн л Климова Е.А.

7 128 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 135 1юн л Атрошкин В.Г.

8 342 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР 135 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

9 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 130 1юн л Афанасенкова И.О.

10 172 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомель УОР 125 2юн л Содель Ю.А.

11 58 Радькова Виктория 25.08.2011 Гомель ГОЦОР 125 2юн л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

498 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" NM #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Начало: 10:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 145 143 141 143 141

12 191 Стрижак Анна 10.06.2011 Речица ДЮСШ №2 0 0 0 0 0 ххr

9 93 Казакевич Маргарита 06.07.2010 Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 0 0 ххх

2 20 Траянова Кристина 24.03.2011 Светлогорск СДЮШОР №2 0 0 0 ххх х х 0 х 0

5 170 Деружинская Ксения 31.01.2010 Гомель УОР 0 0 0 0 ххх х х 0 х х

1 60 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 хх0

11 209 Крутько Евгения 13.05.2011 Гомель СДЮШОР "Сож" х0 0 ххх

3 128 Ильюк Дарья 11.07.2011 Ельск ДЮСШ 0 х0 х0 0 ххх

8 342 Дашковская Валерия 21.11.2010 Гомель ГОЦОР х0 0 х0 ххх

10 499 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

7 172 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомель УОР 0 0 ххх

6 58 Радькова Виктория 25.08.2011 Гомель ГОЦОР хх0 хх0 ххх

4 498 Приходько Ксения 08.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

13.12.2024
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1 164 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 350 3 л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

2 170 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель УОР 250 2юн л Афанасьев А.К.,Содель Ю.А.

2 363 Сугаков Максим 01.10.2010 Гомель ГОЦОР 250 2юн л Афанасенкова И.О.

4 497 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 250 2юн л Афанасенкова И.О.

5 57 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 230 3юн л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

Начало: 16:00

190 210 230 250 270 290 310 330 350 360

4 164 Кирюшкин Владислав 25.05.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" 0 0 0 хх0 ххх

2 170 Павлюковец Глеб 08.05.2010 Гомель УОР 0 0 ххх

5 363 Сугаков Максим 01.10.2010 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

1 497 Бычек Денис 22.06.2011 Гомель ГОЦОР 0 0 0 хх0 ххх

3 57 Липкань Даниил 22.12.2010 Гомель ГОЦОР 0 х0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

12.12.2024
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1 172 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомель УОР 270 3 л Содель Ю.А.

2 60 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР 250 3 л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.,Паршина А.П.

3 170 Деружинская Ксения 31.01.2010 Гомель УОР 230 1юн л Содель Ю.А.

4 303 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 210 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

166 Гетикова Ульяна 24.10.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" NM #Н/Д л Алексеенко К.В.

164 Цуканова Ирина 14.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" NM #Н/Д л Двороковский А.Д., Марченков А.Н.

Начало: 16:00

190 210 230 250 270 280

6 172 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомель УОР 0 0 х0 ххх

4 60 Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомель ГОЦОР хх0 0 0 ххх

2 170 Деружинская Ксения 31.01.2010 Гомель УОР 0 0 ххх

3 303 Кононова Александра 10.01.2011 Гомель СДЮШОР "Гомсельмаш" 0 0 ххх

1 166 Гетикова Ульяна 24.10.2011 Гомель СДЮШОР "ВСЗ" ххх

5 164 Цуканова Ирина 14.04.2010 Гомель ДЮСШ "Клен" ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город Школа
Высота

12.12.2024


